Ciech

(1447, c. 1517)

Ropelye

Boleslaus dux Mazovie:

nobilis Johannes Koth de Magnuschewo reco-
nit, quia tenetur 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt. nobili Ja-
nek de Zedleoz filiastro suo ex predecessore no-
bili ol. Nicolao Panch de Magnuschewo ad 18
septimanas solvendas. Casu, quo non solverit,
extunc 6 mansos mesure Culmensis: in villis
sive bonis Magnuschewo 2 mansos cum medie-
tale molendini, in Zedleoz 2 mansos, in silva
Rzwen 2 mansos, in distr. Zacrozimiensi, lo-
catis et possessionatos, solubiles et cum arvis,
edificiis, ortis, cum omnibus utilitatibus, censi-
bus, agris, pratis, campis, botis, silvis, rubetis,

Zakt. ziem. wieoz. rel. 20, 470^v-471

%

mericis, pascuis, stagnis, lacubus et aquarum de-
cursibus in 100 sexag. perdet et amittet. Et
fideiussit ipsi Janek pacem ab omnibus personis
propinquis et a dotalicio consortis sue.

Nobilis Joannes Coth personaliter comparens admi-
sit introligacionem iam exnunc in tenutam et
possessionem predictorum bonorum.

Et ibidem prece magnus nobilis Joannes de
R. recognovit, quia a duce datus introligavit
nobilem Joannem Janek in 6 mansos mensue
Culmensis in bonis hereditariis Magnuschevo,
Zedleoz et Rzwen apud nobilem Joannem
iuxta ins ipsius.

Datum in Czychonowo.

492

Ciech.

Propile

(1449, c. 1456)

Nobilis Jacobus f. Kemakonis sup-
pincerne Czechnoviensis ol. heredis de
Vangra, totam ipsius hereditatem
R. in distr. Czechnoviensi, nobili et
strenuo Gothardo de Ziczsko pro
bonis hereditatis in terra Belzensi
ex causa commutationis vendidit.

M.K.4, 90v

Popile

Paw Cich / Ciel
(1460, 1480)

Nic. de R.

Alexander ..

(ante subyogoda)

MK 5,80.

Crech/

Ropyle

(1479)

In causa honorabilis Mathie plebani de Bogate
cum nobilibus Martino et Mathia fideiussoribus
Martini de Pz., idem proposuit pro 40gr, quas
tenebantur suo germano discreto Stanislas
tunc vicario in Crechomowe petens compelli
ad solutionem.

A. Di. Pl., Ep. 13, 254^v

Pais. Uich/Coch

Profile

(1480, 1491)

usc. et allemandes

n. de R. sentes

MKG, 261^v

Pau Crech/Crech

Propile

(1482)

Ureelitas in dist. Crechou.
A Oglanda et Kargordino, crezino in dist. rantez.
divisione inter fratres de Oglanda esse 7) aucto

MKG, 155

Ropyte

(1497)

Venerabiles et honorabilis Jeronimus de Obramp,
 Johannes de Szokolowo, canonici Ploc., et
 Lucas de Nowomyastho plebanus inter
 discretos Benedictum de Ropyte ex una et
 Stephanum de Schrachokska Vola ex altera
 partibus de pro et super quibusdam percu-
 ssionibus talem concordiam fecerunt:
 Stephanus ratione percussione debet Bene-
 dicto 1 fertonem solvere sub pena vallata
 2 fl.